
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě O dílo, číslo smlouvy objednatele SML/0961/2018, uzavřené dne 14.06.2018, 
podle ust. § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle 

bodu 4 usnesení Rady města Přerova č. 3677/87/6/2018 ze dne 
8. března 2018 

ıčz 003 O1 825 
Dıčz 
Bankovní spojení: 
čisıø ıransparenınihø účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: 

(dále jen ,,objednateI")

a 

2. *PB SCOM s.r.o. 

Se sídlem: Radniční 
Zastoupenz 
ve věcech smlouvy 
ve věcech technických 
ve věcech stavby 
ıčz 25397087 
Dıčz 
Bankovní spojení: 
Číslo účtul: 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18505 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen ,,zhotovitel") 

1 Bankovní účet se musí shodovat S účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u Správce daně.

1



Il. 

Předmět dodatku 

Smluvní Strany se dohodly, že Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o 
dílo uzavřené dne 14.06.2018, číslo smlouvy objednatele SML/0961/2018, se výše uvedená smlouva 
o dílo mění následovně: 

1. ČI. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 
Nabídková cena bez DPH 5 906 668,40 Kč 
Sazba DPH 21 % 
Výše DPH 1 240 400,36 Kč 
Celková nabídková cena včetně DPH 7 147 068,76 Kč 

a) Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 
43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O DPH"). Vdaném 
případě souvisívýlučně S činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. 

objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 Zákona o DPH), a proto 
nebude ze stranLpoSkytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a 
citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká vtomto případě standardní povinnost odvést 
daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení O účelu použití. 

b) Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění 
daně Z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude 
požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně vpříslušném registru plátců daně (tj. 

způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění 
oprávněn uplatnit i v případě, že vokamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o 
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. 
Vpřípadě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní 

způsob Zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude příjemce zdanitelného plnění O 
této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu 
zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění 
vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, 
že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně Z přidané hodnoty ve 
shodě stímto ujednáním uplatní a zaplatí částku odpovídající výši daně zpřidané hodnoty 
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet 
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato

2



I

4 
úhrada považována Za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané 
jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. 

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo - oceněný soupis dodávek, Služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

Ill. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu podepsaných 
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni kpodpisu tohoto 
dodatku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně ne\/ýhodných podmínek, a že se dohodly O celém 
jeho obsahu, což Stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, 
nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru 
smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu 
veřejné Správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že 
souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 100. schůzi, konané dne 
06.09.2018 usnesením č. 4155/100/6/2018 (doložka podle ust. § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o

ł 
v v 

obcích, ve znění pozdejsích předpisů). 

V Přerově dne: U5- 10- 2018 Ve Hranicích dne: 12.9.2018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

PB SCOM s.r.o. 
Røćnščni 28 Q Hnnúnzı- Mênø 

753 oı Hnnin 

...........
lng. Petr Měřínský, náměstek primátora 

93,0 

IUÍ

' 

Qya 

la/-o,`

3 

33 

až

~

4 
°Ja4ó

3



Soupis prací, dodávek a služeb 
příloha Č. 1 

Stavba: 1 80821 1 Kojetínská 1831 

Objednatel: Statutární město Přerov IČO: 00301825 

Bratrská 709/34 DIČ: 
75011 Přerov 

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o. IČO: 25397087 
Radniční 28 DIČ: CZ25397087 
75301 Hranice-Hranice I-Město 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 5 358 875,31 

PSV 283 193,09 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 264 600,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 5 906 668,40 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 5 906 668,40 CZK 
Základní DPH 21 % 1 240 400,36 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 7 147 068,76 CZK 

V HQ4 4, /Q 2,;/_ dne 12.9.2018 

PB SCOM s.r.o. 
(Ó Tésl ní 28 × O 

 - Mêxın G3 ˇV/= 
Hnzıiøe 
ıcz CZ25397087 

9\3ìUÍ,3'/_ 

...L5 

\ı:ı:zflť„ 

`“'1› 

"r 

40-/8.1

ó 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílčích částí 
ø Základ pro Základ pro Základní Čıslo Název sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem

1 demolice 2 625 439 551 342 3 176 781

1 Demolice 2 625 439 551 342 3176 781

2 štítová zeď 3 281 229 689 058 3 970 287

2 Štitøvá zeď 3 281 229 689 058 3 970 287 

Celkem za stavbu 1 240 400 7 147 069 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název ' Typ dılu Celkem

1 Zemní práce HSV 182 763,51

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 1 183 147,28

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 889 354,40

4 vodorovné konstrukce HSV 105 052,49 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 155 428,62 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 190 212,95 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 13 038,17 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 88 017,60 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 17 322,32 

96 Bouráni konstrukcí HSV 242 964,62 

98 Demolice HSV 522 419,63 

99 Staveništní přesun hmot HSV 63 911,51 

711 Izolace proti vodě PSV 25 033,86 

713 Izolace tepelné PSV 11 961,43 

762 Konstrukce tesařské PSV 127 406,78 

764 Konstrukce klempířské PSV 90 561,58 

767 Konstrukce zámečnické PSV 5 014,64 

784 Malby PSV 23 214,80 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 705 242,21 

VN Vedlejší náklady VN 264 600,00 

Cena celkem 5 906 668,40 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 1808211 Kojetínská 1831 

0:1 demolice 

R11 Demolice 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem P.Č,Číslo položky 
Díl: 1 Zemní práce 135 739,80 

1%174101101R00 Zásyp sypaninou se Zhutnénim jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

3 oı 378,00000 103,95 39 293,10
I 

2l59691018.AR
l 

jzemina stabilizační t 340,20000 283,50 96 446,70 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 55 283,73 

3 962032631 R00

l jvàpenocementovou 

Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového Z 
,jakýchkoliv cihel pálených, Šamotových nebo, 
“vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo 

m3 14,85000l 661,50' 9 823,28 

4 968061112R00 
,1,5m2 
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do kus 300,00000 37,80

i 

11 340,00 

5 968061125R00
l 

2m2 
lvyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do kus 90,00000` 37,80' 3 402,00 

6 968062355R00 'Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo 
zdvojených plochy do 2 m2

l m2
l 

94.68000 132,30 12 526,16 

7 968062-'455R00
l ı 

l
, 

Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 
m2 

m2 13108500! 132,30' 17 342,55 

8 968062456R00 
,2 m2 
Vybourání drevěných rámů dverních zárubní, plochy pres 1 

1

l 

m2 3.68000 132,30' 486, 86 

9 968072244R00 

,plochy do 1 m2 

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a, pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých,

l 

m2 2,40000 151,205

I

ı 

362,88 

Díl: 98 Demolice 522 419,63 
10 981011315R00

l 

Demolice budov prováděné postupným rozebiráním Z 
Icihel, kamene, smíšeného a hrázděného zdiva,, tvárnic na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem 
konstrukcí přes 25 do 30 % 

l

i 

m3 4 252,50000 122,85' 522 419.63 

Díl: 99
I 

Staveništní přesun hmot 29 308,88 
11I999281111R00 

do 25 m, 

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky I

l

t 
l

l 

344,58395 85,05`

l 

29 306,86 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 52 668,21 
12Ě762331812R00

l 

lDemontáž vázaných konstrukci krovů Z hranolü, hranolků, 
jfošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 
l

l

l

I

m 575,47000l 37,80 21 752,77 

13 762331 81 3R00 

v

l 

Demontáž vázaných konstrukcí krovů Z hranolü, hranolků, 
fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 1

m 
___,__,_9_ 

112,8150 47,25 5 330.51

l 

14j762331815R00
l 

Demontáž vázaných konstrukci krovů Z hranolü, hranolk 
fošen, průřezové plochy přes 450 cm2 

F. IT] 12836000;
l 

75,6 
22,9. 

9 704,02 

15Š762811811R00
l 

Demontáž Záklopů stropů vrchních, zapuštěných Z 
hrubých prken tloušťky do 32 mm

3N 420,13000Í 
of 

9. 37,8 15 880,91
1 

Díl: 764 Konstrukce klem ířské 29 448,09 
16ı764311832RT1

P 
Demontáž krytiny hladké střešní Z tabulí 2 x 1 m, plochy 
přes 25 m, sklonu přes 30 do 45°

3N 42013000!
1 

37,8Oj
1

l 

15 880,91 

17`764351831R00 Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 
500 mm sklonu přes 30 do 45° 

ITI 69,96000ı 28,355 1 983,37 

18 
| 

764351 837R00 |Demontáž žlabů háků, , sklonu přes 30 do 45° TC (II 8O,o0o0oj 8s,o5[ 6 804,00 
19l764421870R00 ,Demontáž oplechování řlms rš od 400 do 500 mm lT`l 69,96000[ 47,25; 3 305,61 
20 

ł 

764454802 R00 
0 průměru 120 mm 
Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 5200000' 28,35!
1 

1 474,20 

Stránk a1z2



Položkový rozpočet 
S: 1808211 Kojetínská 1831 

0:1 demolice 

R:1 Demolice 

P.Č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 

Číslo položky 
767 Konstrukce zámečnické 5 014,64 

21 767851803R00 Demontáž komínových Iávek celé lávky ' m 35.05000 122,85 4 305,89 
22 767996801 R00 

io hmotnosti přes 20 do 50 kg

I 

Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci 
I 

kg 25.00000 28,35 708,75 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 587 658,13 
23 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlażím
t 2 402,53092l 28,35 68111,75 

24 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

l

Í 4 805061851 3,78 18163,13 

25 9790811 1 1 R00 |Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku do 1 km t 2 402,53092 60,48 145 305,07 
26 979081121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku příplatek za 

každý další 1 km
1 

I

l 

40 843,02569 1,89 77 193,32 

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m

t 2 402,53092 18,90 45 407,83 

28 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m Š

t

l 

7 207,59277' 3,78 27 244,70 

29 979990001 R00 Poplatek za Skládku stavební suti ł 2 322,59932 472,50 1 097 428,18 
30 979990161 R00 Poplatek za Skládku suti - dřevo 

_

t 62,27940 756,00 47 083,23 
31 979990162R00 Poplatek za Skládku dřevo+Sk|o t 17,65220 3 496,50 61 720,92 

Díl: VN Vedlejší náklady 207 900,00 
32 001T `KoordinaČní činnost Soubo rl

l 

1,00000 141 750,00 141 750,00 
33 ı

l 

005121 R Zařízení staveniště Soubo 1,00000_ 66 150,00 66 150,00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
1808211 Kojetinská 1831 

O 2 štítová Zeď 

R 2 Štítová zeď 

Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Dıl: 1 Zemní práce 47 023,71 

13971 1 101 R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 10,21200 2 693,25 27 503,47 
161101101R00 Svìslé přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m 

'm3 
Im3

I

I 

11,37841 198,73'
1

I 

2 261,23 

162701105R00 *Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

m3 11,37841 311,85 3 548,36 

162701109R00 Vodorovne přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších izapočatých 1 000 m přes 10 000 m, Z 
horniny 1 až 4

I 

im3 2o4,81138 42,53l 8 710,63 

162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošenim Z horniny 1 až 4, 
kolečkem, na vzdálenost do 10 m 

m3
I 

11,37841! 99,23 1 129,08 

16220121 OR00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 
za každých dalších 10 m Z horniny 1 až 4,, kolečkem 

m3 11,37841 56,70I

I 

645,16 

199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 Im3
I 

11,37841 283,50 3 225,78 

2 Základy a zvláštní zakládání 1 183 147,28 
274313621 R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 \m3 10,21200 7 229,25 73 825,10 
274361821 R00 Ivýztuž základových pasů Z betonářské oceli 10 505 (R) t 1,04620 104 611,501

I 

109 444,55 

285377111R00 Ztužují táhla Z oceli průměr od 0 do 20 mm ITI

I 

27,ooooo 5 528,25; 149 262,75 
278311041X×× `Zá|ivka kotevních otvorů C 20/25 do objemu 0,02 m3 m3 0.01039' 11 058,50; 114,88 
229940030›oo‹ Trubkové mikropiloty, včetně injektáže, hlavy,zálivky, 

pomocných konstrukcí, dle PD výkres, Mikropilota MP 
D 1.2 stavebně konstrukční řešení 

1, 

ks 12,o00ooi 70 875,001 
_

I 

I
I 

850 500,00 

3 889 354,40 
311112140RT3 Stěny Z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 400 

mm Zálivka betonem C20/25
3N 9.08250' 3 997,35 36 225,98 

311237173R00 

Svìslé a kompletní konstrukce 

1 

ITI Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 400 
, charakteristická pevnost v tlaku fl‹ = 3,, 10 MPa, 
součinitel prostupu tepla U=0,24 W/m2.K, 

ľľl. 3N 127,85000% 5 397,8 

__- 

-ii 

690 113,84 

311321312R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25 3 cn 2,61000 7 994,70| 20 866,17 
311351105R00 Bednění nadzákladových zdi oboustranné za každou 

stranu zřízení
3N

I 

17,40000I 1 360,801 23 677,92 

311351106R00 IBednèní nadzákladových zdí oboustranné za každou 
stranu odstranění

I 3N 17,40000I 348,71! 
I

, 

6 067,55 

3

x 

311361821R00 Ivýztuž nadzákladových zdí Z betonářské oceli 10 505(R) 
l

l

I

I 

0,18481I 102 910,50I 
I

I 

19 018,89 

I

I 

331231114R00 Zdivo pilířů Z cihel pálených plných , délky 290 mm, 
gpevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu, vápenocementovou 
§(MVC)

3w I

I 

I

I 

0,36000I 15 847,65É 
, , 

. , 

,

, 

I

L 

5 705,15

i 

342241 162R00 IPříčky Z tvárnic pálených Příćky Z tvárnic pálených 
=tloušt`ky 140 mm, Z cihel plných, P 15, na maltu, MVC 2,5 

gm2
I 

I 

Ě

i 

15,00000y 2 063,88É 30 958,20

I 

34624481 1RT2 IPřizdívky izolační Z cihel pálených plných délky 290 mm, 
Ina tloušťku 65 mm

3N
1

1 

Z- 

91 17,55OO 1 224,72I 21 493,84 

380932214R00 IDodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení 
ibetonářské výztuže, D 10 mm, beton, malta 71,6 MPa 

I m 
_ 

„Et

I 

9,1500 3 849,931
I 

35 226,86 

4 Vodorovné konstrukce 105 052.49 
417321315R00 {'Železobeton Ztužujících pásů a venců třídy C 20/25 ,m3

I 

2838321 7 881 ,30| 22 369,65 
417351111R00 ;Bednènl bocnic Ztužujících pásů a venců vcetně vzper 

Iobě strany, zřízení 
ITI 

I 

I

1 

37,88000I 1 190,70! 
!

i 

45 103,72 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 5



Položkový rozpočet 
SI 1808211 Kojetínská 1831 

0:2 štítová Zeď 

R:2 Štítová Zeď 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem P.č. Číslo položky 
25 417351113R00

l 

Bednění boćnic Ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
obě strany, odstranění 

ľfl 37.88000 240, 98 9 128,32 

26 417351115R00 Bednění bočnic Ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
Zřízení

3N
l 

4,8oOo0=
l 

756,95 3 481,97 

27 417351116R00 'Bednění bočnic Ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

3N 4,6O000Í` 

ı l 

161,03 740,74 

28 417361821 R00 Výztuž Ztužujících pásů a věnců Z betonářské oceli 10 
505(R)
ł 

1 0,23223 104 328,00 24 228,09 

Díl: 61 U rav ovrchů vnitřní 155 428,82 
29 601016101R0O 

P LP 
Omítky stropů a podhledů Z hotových směsí postřik, báze, 
cementová, , , 

m2 6,00000 340,20 2 041,20 

30 601016112RT7 Omítky stropů a podhledů Z hotových směsí vrstva 
jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 25 mm, , 

m2 6.00000

l 

1 190,70 7 144,20 

31l601o16141R00 !Omítky stropů a podhledů Z hotových smésí vrstva 
štuková, vápenocementová, 

, 
tloušťka vrstvy 3 mm, 

m2 6,00000 1 034,78 6 208,68 

32 602016101 R00 Omítky stěn Z hotových směsí postřik, báze, cementová, m2
l 

155,52500Š 184,28_ 
I

í 

28 660,15 

33 602016112RT7 Omítky stěn Z hotových směsí vrstva jádrová, 
vápenocementová, . tloušťka vrstvy 25 mm, 

l

l m2 
s

l 

155,52500' 623,70! 97 000,94 

34 l602016141R00 Omítky stěn Z hotových směsí vrstva štuková, 
,vápenocementová, , 

tloušťka vrstvy 3 mm, 
m2

Í 

15,00000 958,23
I 

14 373,45 

Díl: 62 Úpravy_povrchů vnější 190 212,95 
35 602016101R00 Omítky stěn Z hotových směsí postřik, báze, cementová, m2 210,45000 184,28 38 781,73 

36 602016112RT7 lOmítky stěn Z hotových směsí vrstva jádrová, 
łvápenocementová, , tloušťka vrstvy 25 mm, 

m2 Í

I

I

l 

210,45000l 623,70 131 257,67 

37 622315511R00 'Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 
80 mm 

m2 9.42500
i 

2 140,43 20 173,55 

Podlahy a podlahové konstrukce 13 038,17 Díl: 63 
38's31315621RoO Mazanina Z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy 

C 20/25 
m3 1,O35Ool 9 839,001 9 976,37 

39 631571010ROO lNásyp pod podlahy Z kameniva bez dodávky materiálu 
bez určení tloušťky

3 co 0,60000 
1

i 

5 103,00 3 061,80 

Lešení a stavební výtahy 88 017,80 Díl: 94 
40'941941o32ROo iMontáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahaml 

šířky od 0,80 do 1.00 m, výšky přes 10 do 30 m
l

Š

3N 21120000? 

l

l 

269,33 56 882,50 

41 941941192R00 ìMontáZ lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
,příplatek za každý další i Zapocatý měsíc, použití lešení 
lšířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

3N 211,20000| 28,35 5 987,52

I 

42i941941832R00
l 

yDemontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky o 
,0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m 

Q. 3N 211,2oo0ol 119,07! 
I

I 

25 147,58 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 7 322,32 

43 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
vobčanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, 
Ěobkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodíštích, 
lvyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

[stavbách

i

3N 94,ooooo|

l 

184,28 17 322,32 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 187 680,89 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 5



Položkový rozpočet 
SI 1808211 Kojetínská 1831 

0:2 štítová zeď 

R:2 Štitová zeď 

P.Č,Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
44 965042231 R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých oelistvých dlažeb 

a mazanin betonových nebo Z litého, asfaltu, tloušťky 
přes 100 mm, plochy do 4 m2 

m3 1,03500 2 693,25 2 787,51 

45 965082923R00 IOdstranění násypu pod podlahami a ochranného na 
,střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 

m3 3,60000x 2 126,25 7 654,50 

46 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100, mm 

m2 I 18.90000' 

l

l 

567,00 10 716,30 

47 970031035R00 IJádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové 
`vrtání, d 35-39 mm

m
I 

10,8000O 4 252,50 45 927,00 

48 970241200R00 _Řezání prostého betonu hloubka řezu 200 mm ľfl 9,20000 992,25 9 128,70 
49 971035451 R00

l

I 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném Z jakýchkoliv cihel 
pálených na maltu cementovou, plochy do 0,25, m2, 
tloušťky do 450 mm

XC (D

I

I 

2,00000 1 842,75

l 

3 685,50 

50 973031324R00 Ivysekání v cihelném zdivu výklenkü a kapes kapes na 
jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenooementovou,, 
plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm 

kus 10,00000

i 

623,70',

I 

6 237,00 

51 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenkü a kapes kapes na 
'jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou,, 
plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

I

XC (I) 12,00000 1 077,30 12 927,60 

52 973031825R00

I 

Vysekání v cihelném Zdìvu výklenkü a kapes kapes pro 
zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu, vápennou nebo 
ápenocementovou, tloušťky do 450 mm ...._..<____

I 

I

I 

ITI 70,00000 1 190,70€ 83 349,00 

53 978015291 R00 tlućení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnějších s vyškrabáním spár, s očištëním zdiva 1., až 4. 
stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 

m2 41,29000`
! 

I

I 

127,58 5 267,78 

DÍI: 99 Staveništní přesun hmot 34 604,65 
54`999281111R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
Ído 25 m, 

Í 122,06226 

I

I

x 

283,50I 34 604,65 

Díl: 711 Izolace proti vodě 25 033,86 
55I711111oOaRZ3 

I

I

I 

ŠProvedení izolace proti zemní vlhkostí natéradly za 
jstudena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační, 
jsuspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 

m2 I

I 

12,00000% 510,30

I 

6 123,60 

56I711112006RZ3

l 

IProvedení izolace proti zemní vlhkosti natéradly za 
Éstudena na ploše svislé, včetně pomocného lešení, O 
jvýšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
Iasfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky

3N 17,55000j 652,05, 11 443,48 

57711141559RY2 ÉProvedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
Ivodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního, pásu se 
[skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 
Iposypem

3N 12,00000I 219,15 2 629,80 

58I711142559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu, se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, S minerálním 
jposypem

3N 17.55000! 251,18!
I 

I

I 

4 408,21 

59I998711101R00 [Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t O,18512| 2 318,20] 428,77 

Díl: 713 Izolace tepelné 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. 

11 961,43 

Stránka 3 Z 5



Položkový rozpočet 
S: 1808211 Kojetínská 1831 

0:2 štitová Zeď 

R22 Štítová zeď 

P.č.,Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
80 71313113oR0o

l 

81 9987131o2Roo 

Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové 
konstrukce 

m2 6,58600 623,70 4 107,69 

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12
m 

l

l

l

t

I 

0.02180; 2 253.83 49,13 

62 ̀ 28375463R 'deska izolační tepelné íZol.; extrudovaný polystyren; 

součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,162 
m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 

povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 80,0 mm, ;

I 

m2 7,24460l 1 077,30 7 804,61 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 74 738,57 
63 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čtveroového nebo, 
obdélníkového půdorysu Z řeziva, prùřezové plochy přes 
120 do 288 cm2

m 13,86000Ě 807,98 11 198,60 

64 762331911R00

l 

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby 
průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané, části 
krovu do 3 m

m 2,00000
l 

282,65 565,30 

65 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty, impregnace 

m3
l 

0,73800
l 

2 347,38 1 732.37 

66 76252281 1R0O 'Demontáž podlah s polštáři , Z prken, tloušťky do 32 mm m2 36.00000* 153,37 5 521,32 

67 
' 

76281 1 100RT3
l 

Záklop stropů S dodávkou materiálu Z hrubých prken, 
tloušťky 24 mm, vrchního přesahovaného 

m2 36,00000l 220,28 7 930,08 

68 762811811R00 Demontáž Záklopů stropů vrchních, Zapušténých Z 
,hrubých prken tloušťky do 32 mm 

m2 l 36,00000 62,94 2 265,84 

69 762841110RT3 Podbíjenl stropů a střech rovných s dodávkou materiálu Z 
jhrubých prken, tloušťky 24 mm, na sraz l

l 

m2
l 

36.00000'
l 

240,69 8 664,84 

70'762841812R00 Demontáž podbijení obkladů stropů a satřech sklonu do 
60° Z prken hrubých tloušťky do 35 mm S, omítkou 

m2
l 

36,00000 106,88 3 847,68 

71 '762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným 
houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 

m2 7, 56000 1 190,70 9 001,69 

72 ' 9987621 03R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 24 m 

t 1,29596 3 940,65 5 106,92 

73l7e252O21oRAB
l 

Podlahy Z desek a fošen Z prken hrubých, na sraz, na 
polštáře á 1 m, tloušťky 32 mm, včetně, impregnace 
řeziva

3N 6,00000 283,50 1 701.00

l 

74[60596002R fošna 3 co o,2s18oj 28 350,00 7 422,03 
75 7628221 30X×X Stropnice montáž Posunuti stropnic mimo novou štít. 

,stěnu pl. do 450 cm2 
m 3O,oooooj

l 

326,03 9 780,90
l 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 61 1 1 3,49 
76 764311201RT2 lKrytiny Z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké 

střešní krytiny S úpravou krytiny u okapů,, prostupü a 
jvýčnělků Z tabuli velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°, 
l

ı 

l ı

! 3N 16.00000* 3 742,20 59 875,20 

77|998764103R00 “Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 24 m 

ł 0.28736 4 309,20 1 238,29 

Díl: 784 Malby 23 214,80 
78 784191201 R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštèní) podkladu 

ldíspeızní, jednonásobná 
m2

l 

79,5Ooool 107,73 8 564,54 

79 784195212R00 Malby Z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %. 
dvojnásobné 

m2 
I

l 

l

l 

79,50000ı 184,28 14 650,26 

Díl: D96 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 5 

Přesuny suti a vybouraných hmot 11 7 584,08



Položkový rozpočet 
SI 1808211 Kojetínská 1831 

0:2 štítová Zeď 

R:2 Štltová zeď 

P.č. Čisıø pøıøžky 
80 O 

Název položky M J množství cena/MJ Celkem 
979011111R0 

,nad nebo pod Základním podlažím
I 

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 17,87835 992,25 17 739,79 

81 ì979011121R00
I 

lSvislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

| 

35,75671 419,58 15 002,80 

82979081 1 1 1 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 17,87835 623.70 11 150,73 
83§979o81121RoO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km 
303,93202 99,23 30 159,17 

84 97908211 1RO0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m

l 17.87835 822,15 14 698,69 

85 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

53.63506 280,67 15 053,75 

86 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti 15.27315 708,75 10 824,85 
87"979990161R00 Poplatek za skládku suti- dřevo ' 2,60520 1 134,00: 2 954,30

l 

Díl: VN Vedlejší náklady 56 700,00 
88 001T Koordinační činnost SOUb0f 1,00000 28 350,00 28 350,00 
89 005121 R Zařízení staveniště S0ub0r 1.00000 28 350,00 28 350,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 5 Z 5


